
Zápis z porady výboru TJ Sokol Statenice konané 

dne 2. června 2016 v klubovně na fotbalovém hřišti

 Přítomni: Lenková, Lorenc, Špičáková, Zeman, Sládek, Mrázek, Poulíček

Hosté: sestra Tobišková, br. Maxa

1. Darovací smlouva na časomíru
Výbor schválil předloženou smlouvu bez výhrad a doporučil ji k podpisu.

2. Nakládání s hotovostí
Pokladník Jana Špičáková převzala pokladnu, kartu na výběr z bankomatu má v držení
a bude používat místostarosta Bohuslav Mrázek.

3. Smlouva s panem Novákem a spol.
Výbor schválil předloženou smlouvu bez výhrad a doporučil ji k podpisu

4. Rozúčtování nákladů na energie – nájemce kiosku Marcela Hřebíková
Bude provedeno podle dostupných podkladů. J. Lenková upozornila na možnost 
získání levnější elektřiny než dle stávající smlouvy s ČEZ, bude postupně dořešeno.

5. Podpisové právo za TJ Sokol
Dle stanov České obce sokolské se konstatuje, že smlouvy a další písemnosti za TJ 
podepisují vždy starosta a jednatel TJ. Nutno na to do budoucna dbát, aby nedošlo 
k případnému založené neplatnosti daného právního úkonu od počátku.

6. Členské známky
Bylo konstatováno, že je nutné zrevidovat členskou základnu dle aktuálně zaplacených
známek s tím, že slevy na sokolské akce budouposkytovány jen na základě zaplacené 
a v průkazu vylepené členské známky.

7. Smlouva s obcí 
Výbor schválil předloženou smlouvu bez výhrad a doporučil ji k podpisu.

8. Dětský oddíl
 Z dětských členů bude utvořen dětský oddíl se všeobecně sportovní náplní.

9. Reklama na hřišti
Během léta budou revidovány reklamní tabule na hřišti, případně instalovány nové, 
aktuální.

Zapsali: Bohuslav Mrázek, Jitka Lenková

 


